UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Sè:    /Q§-THCSN§
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngµy 03 th¸ng 08 n¨m 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban biên soạn đề kiểm tra lại
 Năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

	Căn cứ kế hoạch kiểm tra lại năm học 2016-2017 của trường THCS Nam Đồng;
Căn cứ năng lực chuyên môn của cán bộ giáo viên nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên soạn đề kiểm tra lại năm học 2016-2017 gồm các (ông) có tên sau đây:
1. Bà Đỗ Thị Chan – Hiệu trưởng:				Trưởng ban
2. Bà Phạm Thị Hảo – Phó Hiệu trưởng:			Phó Trưởng ban
3. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung – TT tổ KHXH:		Ủy viên
4. Bà Trương Thị Thúy – GV môn Toán: 			Ủy viên
5. Bà Lê Thị Cẩm Vân – Văn thư: 				Thư ký
Điều 2. Ban biên soạn đề kiểm tra lại năm học 2016-2017 có nhiệm vụ lựa chọn hoặc tổ hợp từ những đề đề xuất thành đề kiểm tra chính thức.
Các thành viên sau khi biên soạn đề xong có trách nhiệm bàn giao lại đề kiểm tra cho Phó chủ tịch Hội đồng phân công sao in đề kiểm tra theo quy định.
Điều 3. Bộ phận Kế toán, thủ quỹ và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận:
- Ban Giám Hiệu;
- Tổ trưởng CM;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

          Đỗ Thị Chan

	UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Sè:    /Q§-THCSN§
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngµy 12 th¸ng 12 n¨m 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban biên soạn đề kiểm tra học kỳ I
 Năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

	Căn cứ kế hoạch năm học 2017-2018 của trường THCS Nam Đồng;
	Căn cứ Kế hoạch số 695/PGD&ĐT-THCS ngày 27 tháng 11 năm 2017 của Phòng GD&ĐT TP Hải Dương về việc kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2017-2018;
Xét năng lực chuyên môn của cán bộ giáo viên nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên soạn đề kiểm tra học kỳ I năm học 2017-2018 gồm các (ông) có tên sau đây:
1. Bà Đỗ Thị Chan – Hiệu trưởng:				Trưởng ban
2. Bà Phạm Thị Hảo – Phó Hiệu trưởng:			Phó Trưởng ban
3. Bà Lê Hải Dương – GV môn Lý: 				Thư ký - Ủy viên
4. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung – TT tổ KHXH:		Ủy viên
5. Bà Nguyễn Thị Thuyết – TT tổ KHTN: 			Ủy viên
6. Bà Nguyễn Thị Hồng Lâm – GV môn Sử: 		Ủy viên
7. Bà Nguyễn Thị Huyên – GV môn Địa:			Ủy viên
8. Bà Nguyễn Thị Lý – GV môn Sinh: 			Ủy viên
9. Bà Nguyễn Thị Tâm – GV môn Anh: 			Ủy viên
10. Bà Nguyễn Thị Nội – GV môn GDCD:			Ủy viên
11. Ông Lê Hoài Nam – GV môn Công nghệ: 		Ủy viên
Điều 2. Ban biên soạn đề kiểm tra học kỳ I năm học 2017-2018 có nhiệm vụ lựa chọn, tổ hợp từ những đề đề xuất thành đề kiểm tra chính thức.
Các thành viên sau khi biên soạn đề xong có trách nhiệm bàn giao lại đề kiểm tra cho Phó chủ tịch Hội đồng để phân công sao in đề kiểm tra theo quy định.
Điều 3. Bộ phận Kế toán, thủ quỹ và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận:
- Ban Giám Hiệu;
- Tổ trưởng CM;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

          Đỗ Thị Chan

	UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Sè:    /Q§-THCSN§
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngµy     th¸ng 04 n¨m 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban biên soạn đề kiểm tra học kỳ II
 Năm học 2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

	Căn cứ kế hoạch năm học 2017-2018 của trường THCS Nam Đồng;
	Căn cứ công văn số 101/PGD&ĐT-THCS ngày 03 tháng 04 năm 2018 của Phòng GD&ĐT TP Hải Dương về việc kiểm tra cuối học kỳ II năm học 2017-2018;
Xét năng lực chuyên môn của cán bộ giáo viên nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên soạn đề kiểm tra học kỳ II năm học 2017-2018 gồm các (ông) có tên sau đây:
1. Bà Đỗ Thị Chan – Hiệu trưởng:				Trưởng ban
2. Bà Phạm Thị Hảo – Phó Hiệu trưởng:			Phó Trưởng ban
3. Bà Đinh Thị Thảo – GV môn Lý: 				Thư ký - Ủy viên
4. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung – TT tổ KHXH:		Ủy viên
5. Bà Nguyễn Thị Thuyết – TT tổ KHTN: 			Ủy viên
6. Bà Nguyễn Thị Hồng Lâm – GV môn Sử: 		Ủy viên
7. Bà Nguyễn Thị Huyên – GV môn Địa:			Ủy viên
8. Bà Nguyễn Thị Lý – GV môn Sinh: 			Ủy viên
9. Bà Nguyễn Thị Tâm – GV môn Anh: 			Ủy viên
10. Bà Nguyễn Thị Nội – GV môn GDCD:			Ủy viên
11. Bà Lê Hải Dương – GV môn Công nghệ: 		Ủy viên
Điều 2. Ban biên soạn đề kiểm tra học kỳ II năm học 2017-2018 có nhiệm vụ tổ chức biên soạn, thẩm định đề kiểm tra học kỳ II các môn theo đúng quy định của Bộ GD&ĐT. Thời gian làm việc từ 13h ngày 23 tháng 4 năm 2018 tại văn phòng trường THCS Nam Đồng và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các bộ phân công tác có liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận:
- Ban Giám Hiệu;
- Tổ trưởng CM;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

          Đỗ Thị Chan